Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.03.2015 г.
	№ 131
	с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 25.12.2013 № 290 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятия по ним решений и направления ответов заявителям в установленный законодательством РФ срок»»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», в соответствии с изменениями, внесенными в Федеральный закон от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 25.12.2013 № 290 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятия по ним решений и направления ответов заявителям в установленный законодательством РФ срок»» следующие изменения:
пункт 2.11. приложения к постановлению дополнить  абзацем  следующего содержания:
«Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции, и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, если текст письменного обращения не поддается прочтению.».
2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением   постановления оставляю за собой.

Глава Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                         В.В. Ткачев
Верно: ведущий специалист                                                     С.В. Олейников

Вносит: ведущий специалист С.В. Олейников

В